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REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02-09-2021

ESTADO No. 015

Radicacion

Clase de Proceso

Demandante

Demandado

Desc. Actuacion

Fecha
Registro

Folio

Cuaderno

76001311001120100004400

Jurisdiccion Voluntaria

GLORIA PATRICIA FLOREZ
LOPEZ

GIOVANNI LOPEZ HERNANDEZ

Auto de Tramite OBS. Auto deja en firme informe
anual presentado por el curador Principal y corre
traslado informe de visita ssocio familiar virtual
presentada pro la Asistente Social del despacho. Auto
queda en estados del 9 de febrero del 2021

05/02/2021

33

01

76001311001120100083500

Jurisdiccion Voluntaria

LUIS FERNANDO DIOSA
RESTREPO

LEONARDO DIOSA RESTREPO

Auto de Tramite OBS. Auto en firme informe anual
presentado por el curador principal y corre traslado
informe socio familiar de seguimento presentado por
la Asistente Social del despahco. Auto queda en
estados del 9 de febrero del 2021

05/02/2021

197

02

76001311001120100085100

Jurisdiccion Voluntaria

GUILLERMO MUNOZ

ADRIANA MUNOZ JARAMILLO

Auto de Tramite OBS. Auto deja en firme informe
anual presentado por el curador y corre traslado del
informe de visita socio familiar virtual presentado por
la Asistente Social del despacho. Auto que da en
estados del 9 de febrero del 2021.

05/02/2021

21

76001311001120110018100

Jurisdiccién Voluntaria

GUSTAVO MARIN RESTREPO

CESAR AUGUSTO MARIN

Auto de Tramite OBS. auto en firme informe anual
presentado por el curador pirncipal y corre traslado del
informe de visita socio familair virtual presentada por
la Asistente Social de despaho. Auto queda en
estados del 9 de febrero del 2021

05/02/2021

70

02

76001311001120110033900

Jurisdiccién Voluntaria

DORIS GUTIERREZ DE
MONTERO

DIANA CECILIA MONTERO
GUTIERREZ

Auto de Tramite OBS. Auto en firme informe anual
presentado por el curado y corre traslado informe de
visitas socio familiar virtual realizada por la Asistente
Social del despacho. Auto queda en estados del 9 de
febrero del 2021

05/02/2021

15

02

76001311001120130067200

Jurisdiccién Voluntaria

MARIA PATRICIA MUNOZ
MARTINEZ

SIN DEMANDADO

Auto de Tramite OBS. Auto Pronunciamiento
Curaduria, queda en los estado del 9 de febrero del
2021

05/02/2021

341

76001311001120130075100

Jurisdiccién Voluntaria

ZORAIDA COLLAZOS ACOSTA

JONATHAN JESUS GAVIRIA
COLLAZOS

Auto de Tramite OBS. Auto corre traslado informe
anual presentado po el curador Princiapl y ordena
visita socio familiar de seguiminto virtual por parte de
la Asistente Socia del despacho. El auto queda en
estados del 9 de febrero del 2021

05/02/2021

39

02

76001311001120140038200

Jurisdiccion Voluntaria

PATRICIA EUGENIA CASTANO
BEDOYA

INT. KATHERIN OSORIO
CASTANO

Auto de Tramite OBS. auto corre traslado informe
anual presentado po rel Curador Principal y fija fecha
de visita socio familiar de seguimiento. Auto queda en
estado del 9 de febrero de 2021

08/02/2021

49

02

76001311001120150031100

Jurisdiccién Voluntaria

SONNIA ROSA FLOREZ VELEZ

MARTHA LILIANA FLOREZ
VELEZ

Auto de Tramite OBS. Auto requiere a curador
principal para que presente informe anual y ordena
visita ssocio familiar de segto virtual. auto queda en
estados dle 9 de febrero del 2021

05/02/2021

200

02

76001311001120170040800

Jurisdiccién Voluntaria

DIONE CRISTINA GOMEZ

ANA MARLENE PULIDO PULIDO
(INTERDICTO)

Auto de Tramite OBS. Auto corre traslado informe
anual 2020, releva curador y nombra nuevo curador.
Auto queda en estados del 9 de febrero del 2021

05/02/2021

17

02

76001311001120200008600

Verbal
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JESUS EFREN ORDONEZ
MONTENEGRO

CLAUDIA YAQUELINE CASTRO
FERNANDEZ

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
AUDIENCIA VIRTUAL ART. 372 DEL C.G.P. PARA EL

04/02/2021

DIGITAL

12
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23/FEB/2021 A LAS 8:30 A.M. PUBLICADO EN
ESTADO ELECTRONICO # 015 DEL 9/FEB/2021.
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Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02-09-2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de

un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.
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JOSE ALBEIRO RODRIGUEZ CORREA

Secretario
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